

Dagnæs Glaslager Tømrer/Snedker A/S

Sognegårdsvej 6

8700 Horsens

CVR-nr. 32 89 39 02

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/04 2016

Michael Kallesø Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dagnæs Glaslager Tømrer/Snedker A/S
Sognegårdsvej 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 89 39 02
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Henrik Kallesø Hansen, formand
Pernille Kallesø Hansen, næstformand
Michael Kallesø Hansen

Direktion

Michael Kallesø Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af glarmester-, tømrer- og byggevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 280.863, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.472.399.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.989.722	3.019
Personaleomkostninger	1	<u>(2.986.022)</u>	<u>(2.131)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.003.700	888
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(115.716)</u>	<u>(239)</u>
Resultat før finansielle poster		887.984	649
Finansielle indtægter	3	29.850	16
Finansielle omkostninger	4	<u>(526.616)</u>	<u>(24)</u>
Resultat før skat		391.218	641
Skat af årets resultat	5	<u>(110.355)</u>	<u>(240)</u>
Årets resultat		<u>280.863</u>	<u>401</u>
Overført resultat		<u>280.863</u>	<u>401</u>
		<u>280.863</u>	<u>401</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Goodwill		42.857	86
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>42.857</u>	<u>86</u>
Andre investeringsaktiver	7	77.600	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	95.508	148
Indretning af lejede lokaler	8	0	21
Materielle anlægsaktiver under udførelse	8	819.790	283
Materielle anlægsaktiver	8	<u>992.898</u>	<u>452</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.000	21
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.000</u>	<u>21</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.056.755</u>	<u>559</u>
Råvarer og hjælpematerialer		124.210	155
Varebeholdninger		<u>124.210</u>	<u>155</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.079.717	1.699
Igangværende arbejder for fremmed regning		189.481	27
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		244.956	357
Andre tilgodehavender		19.680	85
Udskudt skatteaktiv	9	22.775	18
Periodeafgrænsningsposter		68.783	0
Tilgodehavender		<u>1.625.392</u>	<u>2.186</u>
Likvide beholdninger		<u>110.351</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.859.953</u>	<u>2.343</u>
Aktiver i alt		<u>2.916.708</u>	<u>2.902</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		972.399	692
Egenkapital	10	<u>1.472.399</u>	<u>1.192</u>
Kreditinstitutter		74.968	297
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	221
Leverandører af varer og tjenesteydelser		498.111	277
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2
Selskabsskat		105.868	202
Anden gæld		765.362	711
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.444.309</u>	<u>1.710</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.444.309</u>	<u>1.710</u>
Passiver i alt		<u>2.916.708</u>	<u>2.902</u>
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	691.536	1.191.536
Årets resultat	0	280.863	280.863
Egenkapital 31. december 2015	500.000	972.399	1.472.399

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Årets resultat		280.863	401
Reguleringer	14	722.837	488
Ændring i driftskapital	15	<u>650.569</u>	<u>(146)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.654.269	743
Renteindbetalinger og lignende		29.850	16
Renteudbetalinger og lignende		<u>(27.982)</u>	<u>(24)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		1.656.137	735
Betalt selskabsskat		<u>(211.575)</u>	<u>(100)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.444.562	635
Køb af materielle anlægsaktiver		(77.600)	0
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		(498.634)	(10)
Salg af materielle anlægsaktiver		0	20
Køb af omsætningsværdipapirer		<u>(537.199)</u>	<u>(283)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(1.113.433)	(273)
Ændring i likvider		331.129	362
Likvide beholdninger		1.299	4
Kassekredit		<u>(297.045)</u>	<u>(662)</u>
Likvider 1. januar 2015		<u>(295.746)</u>	<u>(658)</u>
Likvider 31. december 2015		35.383	(296)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		110.351	1
Kassekredit		<u>(74.968)</u>	<u>(297)</u>
Likvider 31. december 2015		35.383	(296)

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.546.526	1.766
Pensioner	261.754	198
Andre omkostninger til social sikring	101.803	87
Andre personaleomkostninger	75.939	80
	2.986.022	2.131
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	42.858	43
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	72.858	216
Gevinst og tab ved afhændelse	0	(20)
	115.716	239
der fordeler sig således:		
Goodwill	42.858	43
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.643	101
Indretning af lejede lokaler	20.215	115
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	0	(20)
	115.716	239
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	23.374	12
Andre finansielle indtægter	6.476	4
	29.850	16

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	526.616	24
	<u>526.616</u>	<u>24</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	105.868	202
Årets udskudte skat	4.817	(32)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(330)	4
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	66
	<u>110.355</u>	<u>240</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		300.000
Kostpris 31. december 2015		300.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		214.285
Årets afskrivninger		42.858
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		257.143
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>42.857</u>

Noter til årsrapporten

7 Aktiver der måles til dagsværdi

	Andre investerings- aktiver
Kostpris 1. januar 2015	0
Tilgang i årets løb	77.600
Kostpris 31. december 2015	77.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	77.600

8 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse
Kostpris 1. januar 2015	466.340	576.850	282.591
Tilgang i årets løb	0	0	537.199
Kostpris 31. december 2015	466.340	576.850	819.790
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	318.189	556.635	0
Årets afskrivninger	52.643	20.215	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	370.832	576.850	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	95.508	0	819.790

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
9 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	9.429	19
Materielle anlægsaktiver	(36.472)	(37)
Skattemæssigt underskud	4.268	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>22.775</u>	<u>18</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>22.775</u>	<u>18</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>22.775</u>	<u>18</u>

10 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier a nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

11 Eventualposter mv.

For årene 2016-2019 er der indgået operationelle leasingaftaler.

De samlede leasingforpligtelser udgør 71 t.kr. pr. 31.12.2015.

Årlig leasingydelse over de næste 12 måneder udgør 20 t.kr.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Sognegårdsvej 6, Horsens. Lejekontrakten kan opsiges til fraflytning med 12 måneders varsel. Årlig husleje over de næste 12 måneder udgør 264 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Dagnæs Glaslager Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 500 t.kr. overfor pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, regnskabsmæssig værdi 1.080 t.kr. pr. 31.12.2015, lagre af råvarer og hjælpematerialer, regnskabsmæssig værdi 124 t.kr. pr. 31.12.2015 samt driftsinventar og driftsmateriel, regnskabsmæssig værdi 96 t.kr. pr. 31.12.2015.

Selskabet har stillet garanti overfor leverandører på i alt 151 t.kr.

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Dagnæs Glaslager Holding ApS, CVR-nr. 36 46 32 28

14 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
Finansielle indtægter	(29.850)	(16)
Finansielle omkostninger	526.616	24
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	115.716	240
Skat af årets resultat	110.355	240
	<u>722.837</u>	<u>488</u>

15 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	30.900	(3)
Ændring i tilgodehavender	565.188	(203)
Ændring i leverandører mv.	54.481	60
	<u>650.569</u>	<u>(146)</u>